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Tegevusaruanne

OÜ Karja Pagariäri põhitegevuseks on leiva- ja saiatoodete tootmine, mis moodustas
2021. a. netokäibest 85 %. 2021. a. müüsime oma toodangut 101- le erinevale firmale.
 

Eesti leiva- saiatoodete turul valitseb äärmiselt tihe konkurents erinevate kodumaiste
pagaritööstusettevõtete vahel ning seda nii jaekaubanduses kui ka toitlustussektoris. Seda
tingivad kohalike suurtööstuste suured tootmisvõimsused, mille jaoks ei ole piisavalt
tarbijaskonda. Seetõttu on meie ettevõttel ääretult keeruline suurtööstustega konkureerida
ja turuosa kasvatada.
 

Sarnaselt eelmisele aastale mõjutas 2021. aasta majandustegevust äärmiselt tugevalt
koroonapandeemia. Kevadel vallandus lisaks piirangutele ka kõigi sisendhindade
enneolematult suur kallinemine, ning seda nii tooraine, energia, kütuse, pakkematerjalide
ja tööjõukulu osas. Suvi andis küll veidi leevendust ning ka turismi- ja toitlustussektori
elavnemist, kuid sügisel jätkus kõik vanaviisi. Uue hoo sai sisendite hinnatõus, mis
põhitoorainete osas oli taaskord enneolematu ning energiahinnad purustasid kõik
rekordid. Jõuluperioodi tootmismahtudele kasv ja jõulutoodete tootmine andsid küll käivet
juurde, kuid kallinenud sisendid halvendasid majandustulemusi märgatavalt.
 

Kogu 2021. aasta vältel püüdis ettevõte jätkuvalt leida võimalusi suurtootjatega paremaks
konkureerimiseks ja turuosa suurendamiseks. Viimased kaks aastat kestnud pandeemia
on muutnud selle eelmistest aastatest veelgi keerulisemaks.
 

Uue tegevusharuna alustatud külmutatud pagaritoodete tootmine ja müük toimus
suhteliselt edukalt, pandeemiaeelne tase taastus.
 

2022. aastal jätkab ettevõte uue kaubamärgi juurutamist, pakendite uuendamist ja
tootearendust, mille abil saavutatud müügimahte säilitada ja võimalusel ka suurendada.
Suurt tähelepanu pööratakse külmutatud pagaritoodete tootmisele ja müügile. Jätkatakse
aktiivse turundusega, pannakse suurt rõhku kaasaegsetele infokanalitele, arendatakse
edasi ettevõtte kodulehte. Endiselt on aktuaalne kaubakoguste suurendamine Tartu-
Viljandi- Pärnu suunal.
 

Juhatus koosneb ühest liikmest- juhatajast. Juhataja töötasu 2021. a. oli 25350 eurot.
Keskmine töötajate arv 2021. aastal oli 29 ning nende palkade ja lisatasude kogusumma
oli 379543 eurot.
 

Ettevõtte finantsolukorra selgitamiseks esitame ülevaate finantssuhtearvudest.
                                                         2021    2020

- maksevõime üldine tase               2,50     2,63

- likviidsuskordaja                           2,19     2,30

- omakapitali tulukus (ROE)         0,003     0,08

- osaku 1 euro tulukus                   0,41    12,95

- aktivate tulukus (ROA)               0,002     0,06
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 101 482 101 236 2

Nõuded ja ettemaksed 89 854 82 638 3

Varud 27 965 26 024 5

Kokku käibevarad 219 301 209 898  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 299 224 327 944 7

Immateriaalsed põhivarad 368 1 103 8

Kokku põhivarad 299 592 329 047  

Kokku varad 518 893 538 945  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 87 566 79 879 10

Kokku lühiajalised kohustised 87 566 79 879  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 0 13 830  

Kokku pikaajalised kohustised 0 13 830  

Kokku kohustised 87 566 93 709  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 682 2 682 13

Kohustuslik reservkapital 288 288  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 427 266 407 528  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 091 34 738  

Kokku omakapital 431 327 445 236  

Kokku kohustised ja omakapital 518 893 538 945  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 996 961 956 119 14

Muud äritulud 23 830 1 325  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -431 365 -393 882 15

Mitmesugused tegevuskulud -56 687 -55 269  

Tööjõukulud -500 161 -443 047 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -28 482 -28 612  

Ärikasum (kahjum) 4 096 36 634  

Intressitulud 135 5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 231 36 639  

Tulumaks -3 140 -1 901 18

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 091 34 738  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

OÜ Karja Pagariäri 2021. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes.

OÜ Karja Pagariäri kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Vigade korrigeerimine

Juhul, kui pärast aastaaruande kinnitamist avastatakse eeslmist perioodi mõjutavaid asjaolusid, mis olid jäänud õigeaegselt

aruandes kajastamata, kajastatakse selliste eelmise aasta vigade mõju üldjuhul nende avastamise aasta aruannetes. Juhul, kui pärast

aruande kinnitamist avastatud vea mõju eelmise aasta aruandele on niivõrd suur, et selle arvestamata jätmise korral ei kajasta aruanne enam

õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantspositsiooni, majandustulemust või rahavoogusid, kajastatakse sellise vea mõju järgmise aasta

aruannetes tagasiulatuvalt, korrigeerides eelmise aasta võrdlusandmeid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

 Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni

ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

[/Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes / omakapitalis

finantsvarade ümberhindluse reservis. Kauplemiseesmärgil soetatud nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või

kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.]

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Bilansis on varude hindamisel kasutatud FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates  

256 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 256 euro on käibevarad ja kantakse
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kuludesse 100%-liselt nende kasutusele võtmisel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    256

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

• Ehitised ja rajatised       2%

• Masinad, seadmed, pagaritsehhi põhivara, transpordivahendid          4-20%

• Muu inventar, sisseseade     20-30%   

Maad ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

OÜ Karja Pagariäri loeb seotud isikuteks ettevötte osanikke ja juhatuse liiget ning nende pereliikmeid.
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2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kokku raha 101 482 101 236

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 86 321 86 321  

Ostjatelt laekumata

arved
86 321 86 321  

Laenunõuded 2 000 2 000  

Muud nõuded 135 135  

Intressinõuded 135 135  

Ettemaksed 1 398 1 398  

Tulevaste perioodide

kulud
1 398 1 398  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
89 854 89 854  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 81 460 81 460  

Ostjatelt laekumata

arved
81 460 81 460  

Muud nõuded 5 5  

Intressinõuded 5 5  

Ettemaksed 1 173 1 173  

Tulevaste perioodide

kulud
1 173 1 173  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
82 638 82 638  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 86 321 81 460

Kokku nõuded ostjate vastu 86 321 81 460
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tooraine ja materjal 16 136 13 838

Müügiks ostetud kaubad 11 829 12 186

Kokku varud 27 965 26 024

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 11 420 10 391

Üksikisiku tulumaks 7 965 7 245

Erisoodustuse tulumaks 101 101

Sotsiaalmaks 21 714 20 349

Kohustuslik kogumispension 910 1 110

Töötuskindlustusmaksed 1 626 1 546

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 43 736 40 742
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 445 278 727 164 088 4 000 224 953 393 041 7 876 1 086 682 175

Akumuleeritud kulum -104 874 -63 981 -4 000 -174 111 -242 092 -7 876 -354 842

Jääkmaksumus 1 445 173 853 100 107 0 50 842 150 949 0 1 086 327 333

  

Ostud ja parendused 23 458 5 500 28 958 28 958

Amortisatsioonikulu -5 574 -13 593 -8 709 -22 302 -27 876

Müügid

(jääkmaksumuses)
-471 -471 -471

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 445 278 727 160 191 4 000 230 453 394 644 7 876 1 086 683 778

Akumuleeritud kulum -110 448 -50 690 -4 000 -182 820 -237 510 -7 876 -355 834

Jääkmaksumus 1 445 168 279 109 501 0 47 633 157 134 0 1 086 327 944

  

Ostud ja parendused 1 186 481 1 667 1 667

Muud ostud ja

parendused
  1 186 481 1 667 1 667

Amortisatsioonikulu -5 552 -14 766 0 -7 428 -22 194 -27 746

Müügid

(jääkmaksumuses)
-1 555 -1 086 -2 641

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 445 274 254 160 191 5 186 230 934 396 311 7 876 0 679 886

Akumuleeritud kulum -113 082 -65 456 -4 000 -190 248 -259 704 -7 876 0 -380 662

Jääkmaksumus 1 445 161 172 94 735 1 186 40 686 136 607 0 0 299 224

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Ehitised 8 914

Lõpetamata projektid ja ettemaksed 1 086

Lõpetamata projektid 1 086

Kokku 10 000
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 7 355 7 355

Akumuleeritud kulum -5 516 -5 516

Jääkmaksumus 1 839 1 839

  

Amortisatsioonikulu -736 -736

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 7 355 7 355

Akumuleeritud kulum -6 252 -6 252

Jääkmaksumus 1 103 1 103

  

Amortisatsioonikulu -735 -735

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 7 355 7 355

Akumuleeritud kulum -6 987 -6 987

Jääkmaksumus 368 368

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 125 15 125  

Võlad töövõtjatele 28 705 28 705  

Maksuvõlad 43 736 43 736  

Kokku võlad ja ettemaksed 87 566 87 566  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 12 452 12 452  

Võlad töövõtjatele 26 685 26 685  

Maksuvõlad 40 742 40 742  

Kokku võlad ja ettemaksed 79 879 79 879  
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Lisa 10 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kokku võlad tarnijatele 15 125 12 452

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 28 101 26 171

Puhkusetasude kohustis 604 514

Kokku võlad töövõtjatele 28 705 26 685

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 682 2 682

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 996 961 956 119

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 996 961 956 119

Kokku müügitulu 996 961 956 119

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Leiva- ja saiatoodete tootmine 848 874 809 893

Jaekaubandus 148 087 146 226

Kokku müügitulu 996 961 956 119
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Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 159 381 159 450

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 124 599 123 004

Energia 74 483 57 684

Elektrienergia 26 214 16 851

Kütus 48 269 40 833

Veevarustusteenused 2 310 1 890

Muud 70 592 51 854

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 431 365 393 882

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 379 543 336 044

Sotsiaalmaksud 120 618 107 003

Kokku tööjõukulud 500 161 443 047

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 29 29

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 31 31

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
5 4

Lisa 16 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2021 2020

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 345 062 86 265 356 189 89 047

Kokku 345 062 86 265 356 189 89 047

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 25 350 22 779



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.05.2022

osaühing Karja Pagariäri (registrikood: 10021351) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVO KANEMÄGI Juhatuse liige 25.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 427 266

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 091

Kokku 428 357

Jaotamine  

Dividendideks 15 000

Kokku 15 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 427 266

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 091

Kokku 428 357

Jaotamine  

Dividendideks 15 000

Kokku 15 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Leiva- ja saiatootmine; säilitusaineteta pagaritoodete tootmine 10711 848874 85.15% Jah

Jaemüük spetsialiseerimata kauplustes, kus on ülekaalus

toidukaubad, joogid ja tubakatooted
47111 148087 14.85% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Malle Kanemägi 45804290012

Kuressaare linn,

Saare maakond,

Eesti

894 EUR

(Lihtomand)

Aivo Kanemägi 36210290012
Leisi vald, Saare

maakond, Eesti

1788 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4573518

Faks +372 4573538

E-posti aadress info@karjapagar.ee

Veebilehe aadress www.karjapagar.ee


